0 600 849 HO2 — EasyHedgeCut 18-45

Referencia 0 600 849 HO2
Cédigo de barras 4059952574967
ibateria PBA 18V 2.0Ah V- v

Caja de cartén v
Cargador AL 1810 CV

Revestimiento de la cuchilla v
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0 600 849 HO2 — EasyHedgeCut 18-45

Datos técnicos

Datos técnicos

Tension de la bateria

Funciona con bateria de capacidad
Tiempo de carga de la bateria

Tiempo de carga de la bateria

Autonomia de funcionamiento de la bateria
Longitud de cuchilla

Apertura de los dientes

Ndmero de carreras en vacio

Peso

Compatibilidad de bateria

Dimensiones de herramienta (altura)
Dimensiones de herramienta (anchura)
Dimensiones de herramienta (longitud)
Peso neto (kg)

Dimensiones de embalaje (anchura)
Dimensiones de embalaje (longitud)
Dimensiones de embalaje (altura)

Dimensiones del embalaje (anchura x longitud x
altura)

Peso incl. embalaje

Suministro sin bateria ni cargador

Informacion sobre ruido/vibraciones
Nivel de intensidad acustica
Nivel de potencia acustica

Tolerancia K

Informacion de ventas

Colocacion

18,0V

2 Ah

2H

124 min
hasta 100 min
45 cm

15 mm

2.400 cpm
2,3 kg

18V POWER FOR ALL
ALLIANCE

178 mm
153 mm
876 mm
2,300 kg
240 mm
940 mm
195 mm

240 x 940 x 195 mm

3,70 kg
0.0

62 dB(A)
82 dB(A)
3dB

B Corte ligero y sencillo con un rendimiento éptimo

Beneficio al usuario

B Sistema Anti-Blocking de Bosch para cortar sin interrupciones

B Tijeras cortasetos con bateria de 18 V de peso ligero

® | a bateria de litio POWER FOR ALL de 18 V proporciona un rendimiento éptimo

® | ongitud de la cuchilla de 45 cm y abertura entre dientes de 15 mm para trabajos ligeros de recorte

® Disefo sin cables para una libertad de movimiento por todo el jardin
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