# 0 600 849 H02 - EasyHedgeCut 18-45

Referencia	0 600 849 H02
Código de barras	4059952574967
1 batería PBA 18V 2.0Ah V-A	✓
Caja de cartón	✓
Cargador AL 1810 CV	✓
Revestimiento de la cuchilla	<b>√</b>





# 0 600 849 H02 - EasyHedgeCut 18-45

#### **Datos técnicos**

#### Datos técnicos

Tensión de la batería	18,0 V
Funciona con batería de capacidad	2 Ah
Tiempo de carga de la batería	2 H
Tiempo de carga de la batería	124 min
Autonomía de funcionamiento de la batería	hasta 100 min
Longitud de cuchilla	45 cm
Apertura de los dientes	15 mm
Número de carreras en vacío	2.400 cpm
Peso	2,3 kg
Compatibilidad de batería	18V POWER FOR ALL ALLIANCE
Dimensiones de herramienta (altura)	178 mm
Dimensiones de herramienta (anchura)	153 mm
Dimensiones de herramienta (longitud)	876 mm
Peso neto (kg)	2,300 kg
Dimensiones de embalaje (anchura)	240 mm
Dimensiones de embalaje (longitud)	940 mm
Dimensiones de embalaje (altura)	195 mm
Dimensiones del embalaje (anchura x longitud x altura)	240 x 940 x 195 mm
Peso incl. embalaje	3,70 kg
Suministro sin batería ni cargador	0.0

#### Información sobre ruido/vibraciones

Nivel de intensidad acústica	62 dB(A)
Nivel de potencia acústica	82 dB(A)
Tolerancia K	3 dB

## Información de ventas

#### Colocación

■ Corte ligero y sencillo con un rendimiento óptimo

### Beneficio al usuario

- Sistema Anti-Blocking de Bosch para cortar sin interrupciones
- Tijeras cortasetos con batería de 18 V de peso ligero
- La batería de litio POWER FOR ALL de 18 V proporciona un rendimiento óptimo
- Longitud de la cuchilla de 45 cm y abertura entre dientes de 15 mm para trabajos ligeros de recorte
- Diseño sin cables para una libertad de movimiento por todo el jardín

